CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ỦYBANNHẦNDÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

V/v triển khai bồi dưỡng mô đun 5,
mô đun 9 Chương trình Giáo dục

phổ thông 2018 cho GVPT,
CBQLCSGDPT đại trà năm 2021

Thành phố Hồ Chỉ Minh, ngày Cĩrtháng 12 năm 2021

Kính gửi:
- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

thành phố Thủ Đức và các quận, huyện;
- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông;
- Giám đốc Trung tâm GDTX;
- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX.

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;

Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-BGDĐT ngày 12 tháng 01 năm 2021 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo về tổ chức bồi dưỡng giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục phổ thồng,
giảng viên sư phạm chủ chốt, giảng viên quản lý giáo dục chủ chốt năm 2021;

Căn cứ Công văn số 5556/BGDĐT-GDTrH ngày 01 tháng 12 năm 2021 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về triển khai bồi dưỡng giáo viên phổ thông (GVPT), cán bộ quản lí
cơ sở giáo dục phổ thông (CBQLCSGDPT) mô đun 9 năm 2021 (đỉnh kèm)',

Thực hiện Công văn số 647/CV-ETEP ngàỵ 19 tháng 11 năm 2021 của Ban quản
lý Chương trình ETEP - Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai bồi dưỡng cho GVPT,
CBQLCSGDPT đại trà Mô-đun 5&9 (đỉnh kèm)

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố
Thủ Đức và các quận, huyện; Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông; Giám đốc
Trung tâm Giáo dục thường xuỵên, Trung tâm GDNN-GDTX thông tin cho cán bộ quản
lí, giáo viên phổ thông đại trà vê việc học trực tuyên mô đun 5 và mô đun 9 như sau:

Các khóa bồi dưỡng đại trà mô đun 5 cho GVPT, CBQLCSGDPT trên các hệ thống
học tập trực tuyến (LMS) sẽ được mở từ ngày 01/12/2021; các khóa bồi dưỡng đại trà mô
đun 9 cho GVPT, CBQLCSGDPT trên các hệ thống học tập trực tuyến (LMS) sẽ được mở
từ ngày 20/12/2021 để học viên tham gia học. Thời gian hoàn thành mô đun 5 khuyến khích
trước ngày 31/12/2021 và mô đun 9 khuyến khích trước ngày 28/02/2022.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các c ’11 ' '■ ’* ” ' ■ '1 bộ
quản lí, giáo viên tham gia bồi dưỡng mô đun 5 và mô đui

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các Phó Giám đốc;
- Phòng GDTiH, GDTrH, GDTX-CN&ĐH;
- Trường ĐH Sư phạm TP. HCM;
- Viettel và VNPT; z
- Lưu: VT, TCCB.V

Nguyễn Văn Hiếu